

2021年 7月 9日

池田糖化工業株式会社

品 質 規 格 書

品 名	冬虫夏草エキス顆粒 G	名 称	乳酸菌含有冬虫夏草食品		
性 状	淡黄色の顆粒状を呈し、本品特有の風味を有する。				
内 容 量	1500包(約 1.0g/包)	外 装	ダンボールケース	個包装	アルミ無地フィルム
保存方法	高温多湿、直射日光を避け、常温で保存してください				
賞味期限	製造後 12ヶ月(未開封) (暫定)				

項 目	規格値	分析方法	項 目	規格値	分析方法
水 分	8.0%以下	常圧乾燥法	一 般 生 菌 数	3.0×10 ³ コ/g以下	標準寒天培地法
			大 腸 菌 群	陰 性	デソ法

原 材 料 名	遺 伝 子 組 換 え (大豆、とうもろこし、ばれいしょ、菜種、綿実、 アルファルファ、てん菜、パパイヤ)		アレルギー対象物質名 (内閣府令7品目、通知21品目)		備 考
	物質名	区分	物質名	表示	
麦芽糖	とうもろこし	不分別	-	-	
	ばれいしょ	非組換え	-	-	
冬虫夏草(サナギタケ) エキス粉末	とうもろこし	不分別	-	-	
	ばれいしょ	非組換え	-	-	
乳酸菌末(殺菌)	-	-	-	-	
食用ひまわり油	-	-	-	-	
ラベル表示原材料名					
麦芽糖(国内製造)、冬虫夏草(サナギタケ)エキス粉末、乳酸菌末(殺菌)、食用ひまわり油					
製 造 工 程					
原料混合 段ボール詰め	篩別(10メッシュ) 品質検査	マグネット(0.6テスラ) 出荷	計量・包装	個包装	ウエイトチェック
流 通 条 件	常温				
備 考					
本製品に使用している冬虫夏草(コルジセプス・ミリタリス)は新潟県産 本品1包に乳酸菌死菌体 250億個以上 含有					